
                                               
 
               

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni convenzionati: Lago – Aiello Calabro - Serra d’Aiello – Grimaldi 

Piazza Matteotti n. 4 - 87035 LAGO (CS) – Tel. 0982/454071 – Fax: 0982/454172 - mail: tecnico@comune.lago.cs.it 

COMUNE COMMITTENTE: COMUNE DI AIELLO CALABRO (Provincia di Cosenza) 

Prot. n. 4918 del 04/12/2018 

AVVISO 

IL RESPONSABILE DELLA CUC 

Con riferimento al bando di gara per l’affidamento, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 
del d.lgs. n. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, dei servizi di 
studio di fattibilità tecnico economica, progettazione definitiva, progettazione esecutiva, sicurezza 
in fase di progettazione, sicurezza in fase di esecuzione, direzione lavori e contabilità relativi 
all’intervento di “potenziamento dell’impianto di depurazione in località Macchia Sottana e 
realizzazione nuovi impianti di depurazione e rete fognaria nelle varie frazioni del Comune di Aiello 
Calabro” 
Visto che entro i termini stabiliti dal Bando di Gara sono pervenute n. 13 offerte; 
Dato atto che nella prima seduta di gara, tenutasi in data odierna (04/12/2018), è stata esaminata 
la documentazione amministrativa contenuta della Busta “A” delle prime due partecipanti; 
Ritenuto necessario sospendere la seduta di gara alle ore 14:00 e rinviare la stessa a giorno 
17/12/2018 ore 09:30; 

COMUNICA CHE 

Che la seconda seduta di gara pubblica si terrà giorno 17/12/2018 ore 09:30 presso l’Ufficio 
Tecnico del Comune di Lago sede della CUC. 

Lago, 04/12/2018 

Il Responsabile Unico del Procedimento     Il Responsabile della CUC 

f.to Geom. Cuglietta Massimo                                                                f.to Ing. Roberto Benedetto 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

 procedura: art. 60 del D.Lgs. 50/2016; 
 criterio: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016. 

AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 CON 
IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, DEI SERVIZI DI STUDIO DI 
FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA, PROGETTAZIONE DEFINITIVA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA, 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI E 
CONTABILITÀ RELATIVI ALL’INTERVENTO DI “POTENZIAMENTO DELL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN 
LOCALITÀ MACCHIA SOTTANA E REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI DEPURAZIONE E RETE 
FOGNARIA NELLE VARIE FRAZIONI DEL COMUNE DI AIELLO CALABRO” 

CIG: 7640326478 - CUP: D32G18000050002 


